
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
12.mistrovské utkání  

ŘETOVÁ/SLOUPNICE  : KRÁLIKY B  6:2   (2:0)

Sestava: Pokorný J..

Provazníková A.. Synek J..           Hladil J.
                (Fišer M .)     

     Kolář L.           Fišer J.                     Chadima T.
  (Zastoupil J.)          (Šikula V .)     

    Chládek T.                   Mlčuch J.
     (Johan T.)      

Góly: 2 x Chládek T. , Hladil J. , Johan T. , Chadima T. , Šikula V.

 V sobotu 7.4. jsme odehráli první jarní utkání na domácím hřišti proti týmu z Králik B.

V dnešním utkání jsme nastoupili proti týmu , který přijel  s mladšími hráči . Utkání jsme měli od 
začátku pod kontrolou a prosazovali jsme se kombinační hrou , která nám do poločasu přinesla 
dvoubrankový náskok . 6 'Hladil posílá centr do vápna a soupeř si sráží míč do vlastní branky 1:0 . 
31' po kombinaci zvišuje Johan na 2:0 . Spoustu šancí jsme ještě nevyužili . V druhém poločase 
jsme se střelecky prosadili a to v 37' po rohovém kopu Hladila a dorážce Chládka vedeme 3:0 . 
Soupeř v 49' snižil po tresném kopu na 3:1 . V 54' kombinaci jsme se dostali k vápnu a Chadima 
střelou zvišuje na 4:1 . Po rohovém kopu v 60' a následné schrumáži před brankou se dostal k míči 
Chládek a střelou zvišuje na 5:1 a o minutu později Šikula ze 30 metru prostřelil brankáře hostí 6:1 .
Soupeř v 70' po tresnem kopu snížil na konečných 6:2 . 

Závěrem musíme říc , že defenzíva i s brankářem pracovala velmi dobře a ikasovali jsme pouze ze 
dvou trestných kopů . Musíme pochválit celý tým za přístup k utkání a za předvedenou hru .
  
Další program :  V neděli 15.4. od 13:00 na domácím hřišti přivítáme tým z Lukové .


